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SOJUZ NA MATEMATI^ARI                            До   
        NA MAKEDONIJA                                  Директорот и 
    Br.  ____53/302/1__________                                 Активот по  математика 
       ___27.04__. 2019 godina                                      при _________________ 
                   Skopje 
 

 Предмет:  Известување  за  Државниот натпревар по математика за учениците од основно образование 
          во 2019 година 
 

 Ве известуваме дека Државниот натпревар по математика за учениците од  основното образование ќе се одржи на 
12.05.2019 година (недела) со почеток во 09:30 часот. Натпреварот ќе се одржи во просториите на универзитет Св.Кирил и 
Методи-Скопје во просториите на Факултетот за електротехника и информациски технологии и Машинскиот факултет. За 
сите дополнителни информации треба да ги пратите страната на СММ: www.smm.com.mk .   
 На  натпреварот  ќе  учествуваат  учениците кои се објавени на претходната вест на овој сајт, т.е. 
 

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор вкупно
1 Искра Нечаковска VI Оу„Св.Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 100 
2 Илина Димитријевска VI Гоце Делчев Гостивар Миле Апостолоски 100 
3 Мартина Трендафилова VI ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 100 
4 Димитар Јакимовски VI "Кочо Рацин" Куманово Снежана Стефановска 100 
5 Рилинд Јахја VI "Фаик Коница" Липково Илир Демири 100 
6 Амелија Дубанова VI ООУ "Петар Поп Арсов" Карпош Валентина Ристеска 100 
7 Марко Митевски VI „Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода   100 
8 Иван Пеев VI ООУ„Никола Вапцаров“,Струмица Струмица Марија Панова 100 
9 Методија Златановски VI ООУ“Стив Наумов “ Гази Баба Даниела Моневска 100 
10 Лука Трајковски VI ООУ„Крсте Мисирков“ Гази Баба Сања Боцеска 100 
11 Елена Петреска VI ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Гази Баба-Скопје Даниела Василевска 100 
12 Ана Томоска VI ОУ Григор Прличев Охрид Александар Ангелоски 100 
13 Михаил Шапчески VI ООУ„Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 100 
14 Никола Пешевски VI ООУ  ’Димитар Миладинов’ Центар-Скопје Весна Кочовска Ивановска 100 
15 Магдалена Атанасовска VI ООУ  ’Димитар Миладинов’ Центар=Скопје Весна Кочовска Ивановска 100 
16 Андреј Костадиноски VI К.Јосифоски-Питу Кичево Кети Наумоска 98 
17 Леонид Цуклев VI Климент Охридски Миравци Тодорка Челевска Милиќевиќ 97 
18 Михаил Живковиќ VI ООУ„Кире Гаврилоски - Јане“ Прилеп Љилјана Ковилоска 97 
19 Никола Мантев VI С.Пинџур Неготино Силвана Миладинова 95 
20 Марко Серафимовски VI ООУ "Владо Тасевски" Карпош Силва Атанасова 95 
21 Калина Милисова VI Брака Миладиновци Пробиштип Благица Милисова 95 
22 Леонид Тодороски VI ОУ Григор Прличев Охрид Александар Ангелоски 95 
23 Тамара Ташковска VI ООУ  ’Димитар Миладинов’ Центар_Скопје Весна Кочовска Ивановска 95 
24 Јован Дукмеџиев VI ООУ ’11 Октомври’ Центар_Скопје Фросина Мантева 95 
25 Лука Дворник VI ООУ “Коле Неделковски ” Центар_Скопје Викторија Илиевска 95 
26 Дафина Блажевска VI ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар_Скопје Даниела Нацев, Биљана Чешларова 95 
27 Матеј Илијевски VI „Невена Г. Дуња“ Кисела вода   92 
28 Марија Салтировска VI ООУ,,Св.Климент Охритски Делчево Елизабета Орлова 90 
29 Елена Палевска VI „ Дедо Иљо Малешевски“ Берово Слаѓана Чиплаковска 90 
30 Ѓорѓи Новаковски VI Владо Кантарџиев Гевгелија Златка Филова 90 
31 Елена Илова VI ООУ„Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Елизабета Мешкова 90 
32 Марика Георгиевска     VI ООУ„Гоце Делчев“ Кавадарци Љупка Грозданова 90 
33 Лука Здравковиќ VI "Кочо Рацин" Куманово Снежана Стефановска 90 
34 Недим Демири VI "Фаик Коница" Липково Илир Демири 90 
35 Јана Кировска VI ПОУ “Јахја Кемал“ Скопје Карпош Хакки Карачар 90 
36 Јана Руфческа VI ООУ "Лазо Трповски" Карпош Весна Тодоровиќ 90 
37 Јован Велковски VI ООУ "Јан Амос Коменски" Карпош Јадранка Георгиевска 90 
38 Стефан Величковски VI ООУ „Александар Македонски“ Гази Баба-Скопје Елена Михајлова 90 
39 Нина Ламева VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Гази Баба-Скопје Александра Кизова 90 
40 Лука Паргов VI ООУ „Љубен Лапе“ Гази Баба-Скопје Соња Данева 90 
41 Славчо Мургоски VI ОУ Христо Узунов Охрид Слаѓана Митреска 90 
42 Марко Куновски VI ООУ  ’Димитар Миладинов’ Центар_Скопје Весна Кочовска Ивановска 90 
43 Миле Божиновски VI ООУ ’11 Октомври’ Центар_Скопје Златко Петковски 90 
44 Стефан Прокоповски VI ООУ “Св. Кирил и Методиј ” Центар_Скопје Гордана Чеперковиќ Делева 90 
45 Зана Метуши VI ОУ,,Славејко Арсов,, сПодмочани Дрита Абдиу 88 
46 Душан Китановски VI Св. Кирил и Методиј Битола Јасминка Михајловска 87 
47 Марко Бишкоски VI ООУ „Лазо Ангеловски“ Гази Баба-Скопје Елена Кузманова 87 
48 Горјан Календар VI ООУ 'Кочо Рацин' -Скопје Центар_Скопје Зорица Насевска Весна Бојаџиева 87 



49 Лина Чашитовска VI ОУ ,,Стив Наумов" Битола Јованка Вангелова 86 
50 Марија Цветановска VI ООУ Илинден Крива Паланка Снежана Златковска 86 
51 Ѓорѓи Златевски VI "Крсте Мисирков" Куманово Биљана Петрушевска 86 
52 Петар Денчевски VI "Магдалена Антова" Куманово Маријана Димитриевска 86 
53 Елена Антовски VI Мирче Ацев Ѓорче Петров Иво Давидовски 86 
54 Наташа Кузмановска VI Брака Миладиновци Пробиштип Гордана Давитковска 86 
55 Христијан Алаѓозовски VI ООУ,, Видое Подгорец", Струмица Струмица Натка Гарванлиева 86 
56 Матеј Цветковски VI ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Анита Митева Цветковски 86 
57 Драган Петрушев VI ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Анита Митева Цветковски 86 
58 Тамара Чабукова VI ООУ„Крсте П.Мисирков„-Радовиш Радовиш Билјана Наунов 86 
59 Викторија Спасова VI ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Анита Митева Цветковски 86 
60 Александар Јордановски VI Васил Главинов Велес Александра Цветкова 86 
61 Давид Китановски VI ООУ„Вера Јоциќ“ Гази Баба Ксенија Бојчевска 86 
62 Јована Димитрова VI ООУ „Љубен Лапе“ Гази Баба-Скопје Соња Данева 86 
63 Филип Ѓерасимоски VI Д-Р В.Полежиноски Кичево Бране Гаврилоски 86 
64 Елена Стојоска VI ОУ Христо Узунов Охрид Слаѓана Митреска 86 
65 Анастасија Ангелеска VI ООУ„Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 86 
66 Лука Караџов VI ООУ “Коле Неделковски ” Центар_Скопје Викторија Илиевска 86 
67 Евгенија Митревска VI ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар_Скопје Даниела Нацев, Биљана Чешларова 86 
68 Софиа Вуковиќ VI ООУ 'Кочо Рацин' -Скопје Центар_Скопје Зорица Насевска Весна Бојаџиева 86 
69 Самија Рушити VI ООУ. Јосип Броз Тито Струга Ивана Маркоска 81 
70 Уна Гранков VI ОУ „Никола Карев“ Кочани Вера Шеќероска 80 
71 Филип Крстов VI ОУ „Никола Карев“ Кочани Вера Шеќероска 80 
72 Елена Трифуновска VI Братство Миѓени Тетово Петруца Стојаноска 80 
73 Петар Златков  VI ООУ„Ацо Шопов“ Бутел Дара Драгановска 80 
74 Ивона Андреевска VI ООУ„Панајот Гиновски“ Бутел Мирјана Марковиќ Димковиќ 80 
75 Alperen Liman VI M.K.Atatürk M.Jupa Rezak Liman 50 
р.б. име и презиме одделениеучилиште општина ментор/име и презиме вкупно

1 Филип Николовски VII Даме Груев Битола Кети Неделковска 100 
2 Дарко Каревски VII Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 100 
3 Мартин Ристовски VII Коле Канински Битола Љупка И. Талевска 100 
4 Стефан Галиќ VII ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев, Биљана Чешларова 100 
5 Михаела Смилевска VII „Кирил Пејчиновиќ“     100 
6 Тодор Пењушков VII ОУ.Димката А.-Габерот-Ваташа Кавадарци Оливера Д.Ѓорчева 95 
7 Нела Ивановиќ VII "Браќа Миладиновци" Куманово Дафина Јосимовска 95 
8 Филип Темелкоски VII ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ Прилеп Ирена Аџиоска 95 
9 Искра Дамјановска VII ООУ  ’Димитар Миладинов’ Центар Катерина Стаменковиќ 95 
10 Андон Мишев VII ООУ  ’Димитар Миладинов’ Центар Катерина Стаменковиќ 95 
11 Миша Веселински VII ПОУ “Јахја Кемал“ Скопје Карпош Саше Ѓорѓиески 95 
12 Лилјана Филипова VII Васил Главинов Велес Зоран Станковски 95 
13 Сара Тошевска VII ООУ„Крсте Мисирков“ Гази Баба Елена Новакова 95 
14 Димитар Данев VII ООУ „Љубен Лапе“   Александра П. Митановска 95 
15 Климент Велкоски VII ОУ Братство Единство Охрид Наумка Србиноска 95 
16 Дафина Дејкоска VII ОУ Св. Климент Охридски Охрид Јелена Велјаноска 95 
17 Diana Tairoska VII M.K.Atatürk M.Jupa Muntas Muslioski 93 
18 Константина Ивановска VII ООУ „Љубен Лапе“   Александра П. Митановска 93 
19 Марко Ѓорѓиевски  VII ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев, Биљана Чешларова 92 
20 Леа Караева VII ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев, Биљана Чешларова 92 
21 Алексиј Тасиќ VII ООУ „Ѓорѓија Пулевски“   Билјана Димовска 92 
22 Марија Бардакоска VII ООУ„Климент Охридски“ Прилеп Лидија Карапееска 91 
23 Стефани Санева 7 ОУ ''Св.Кирил и Методиј"  Кочани Розета Диванисова 90 
24 Иван Кузманоски VII ООУ„Гоце Делчев“ Прилеп Анета Оропан 90 
25 Андреј Стојановски VII ООУ ’11 Октомври’ Центар Николина Ивановска 90 
26 Кирил Левески VII ООУ „Ѓорѓија Пулевски“   Билјана Димовска 90 
27 Ангелина Бошкоска VII ОУ Григор Прличев Охрид Лилјана Фанкоска 90 
28 Дамјан Стојанов VII ПОУ “Јахја Кемал“ Скопје Карпош Озгур Емек 89 
29 Матеа Митревска VII Мирче Ацев Ѓорче Петров Соња Стевкова 89 
30 Огнен Симовски VII ООУ„Никола Карев„-Радовиш Радовиш Елизабета Ефтимов 88 
31 Александар Китаноски VII Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 86 
32 Ања Стефановска VII Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 86 
33 Филип Попов VII ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Блаже Камчев 86 
34 Теона Талеска VII ООУ„Климент Охридски“ Прилеп Лидија Карапееска 86 
35 Димитар Фидановски VII ООУ  ’Димитар Миладинов’ Центар Катерина Стаменковиќ 86 
36 Дариа Матевски VII ПОУ “Јахја Кемал“ Скопје Карпош Озгур Емек 86 
37 Марио Ванчоски VII ООУ „Димитар  Влахов" Штип Ванчо Саракинов 86 
38 Јагода Панова VII ООУ„Никола Вапцаров“, СтрумицаСтрумица Елица Буралиева 86 
39 Давид Каранфилов VII ООУ„Никола Карев„-Радовиш Радовиш Елизабета Ефтимов 86 
40 Петар Димов VII ООУ „Ѓорѓија Пулевски“   Билјана Димовска 86 
41 Теодора Трајческа VII ОУ Григор Прличев Охрид Лилјана Фанкоска 86 



42 Теа Петрова  VII ООУ„Ацо Шопов“ Бутел Елена Златкова  80 
43 Мите Симјаноски VII ХРИСТО УЗУНОВ Кичево ЈАСМИНКА ЈОВАНОСКА 80 
44 Мартин Стоименовски VII ООУ,,Св.Климент Охритски,, Делчево Блага Николовска 72 
45 Лука Ојлески VII ООУ. Јосип Броз Тито   Славица Мирчевска 63 
46 Сара Стефановска VII ООУ Јоаким Крчовски Крива Паланка Ненко Иванов 61 
47 Филип Аџиниколов 7 Владо Кантарџиев Гевгелија Јасмина Икономова 50 
48 Ela Musliu VII Лирија   Фетие Мамути 40 
49 Светлана Петровска 7 МустафаК. Ататурк Гостивар Славица Димитриеска 30 
р.б. име и презиме одделениеучилиште општина ментор/име и презиме вкупно

1 Матеа Пеева VIII ОУ„Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 100 
2 Петар Живковиќ VIII ОУ„Елпида Караманди“ Битола Елена Аспровска Божиновска 100 
3 Марија Атанасова VIII ООУ ’11 Октомври’ Центар Николина Ивановска 100 
4 Никола Спировски VIII ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев, Биљана Чешларова 100 
5 Мартин Тошески VIII Мирче Ацев Ѓорче Петров Јагода Арсовска 100 
6 Оливера Наумовска VIII ООУ„Димо Хаџи Димов“ Карпош Елена Крстеска 100 
7 Стефанија Јoвческа VIII ООУ"Вера Циривири -Трена" Карпош Гордана Ѓорѓиевска 100 
8 Сања Георгиева VIII ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Анита Митева Цветковски 100 
9 Јована Трифуноска VIII Братство Миѓени   Вукашин Кировски 100 
10 Христијан Петрески VIII ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром-Скопје Слаѓана Настовска 100 
11 Никола Цветановски VIII ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром-Скопје Слаѓана Настовска 100 
12 Борче Исакоски VIII Охрид ОУ Христо Узунов   100 
13 Емилија Николовска VIII Охрид ОУ Григор Прличев Марика Бубеска  100 
14 Стојан Велкоски VIII Охрид ОУ Братство Единство Борис Лушески 100 
15 Ана Марија Јосифовска VIII ОУ „Д-р. Трифун Пановски“ Битола Мери Кушевска 97 
16 Теона Кузмановска VIII ОУ Тодор Ангелевски Битола Наташа Јончевска 95 
17 Ивона Зикова VIII ООУ"Вера Циривири -Трена" Карпош Гордана Ѓорѓиевска 95 
18 Васил Наумовски VIII ООУ„Димо Хаџи Димов“ Карпош Елена Крстеска 92 
19 Лазов Милан VIII ОУ.Димката А.-Габерот-Кавадарци Кавадарци Пепица Јованова 90 
20 Дијана Бошкоска VIII ООУ„Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Маргарита Бумбароска 90 
21 Борис Минчев VIII ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 90 
22 Ана Марија Нечова VIII ОУ„Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 88 
23 Лука Марковски VIII ОУ„Елпида Караманди“ Битола Елена Аспровска Божиновска 88 
24 Даниел Димитровски VIII Малина Попиванова Кочани Милена Серафимова 88 
25 Давид Стоименов VIII ООУ "Климент Охридски" Чешиново - Облешево Гордана Лазарова 88 
26 Марија Станчева VIII ООУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром-Скопје Вангелица Попоска 88 
27 Горазд Блажески VIII Охрид ОУ Христо Узунов Ивана Наумовска  88 
28 Софија Велковска VIII ООУ "Јан Амос Коменски" Карпош Рада Стаменкоска 87 
29 Марија Мијаковска VIII Коле Канински Битола Жаклина Пеева 86 
30 Филип Петровски VIII Коле Канински Битола Жаклина Пеева 86 
31 Лилјана Ноткова VIII Страшо Пинџур Неготино Сања Ристова 86 
32 Теодор Мицкоски VIII ООУ„Кочо Рацин“ Прилеп Весна Милошоска 86 
33 Марија Јовчевски VIII ООУ  ’Димитар Миладинов’ Центар Бети Стојоска Стојановска 86 
34 Ема Богдановска VIII ООУ “Гоце Делчев ” Центар Ирена Цветковска 86 
35 Кристина Чакаровска VIII ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев, Биљана Чешларова 86 
36 Мила Левкова VIII ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев, Биљана Чешларова 86 
37 Ева Неделковска VIII ООУ 'Кочо Рацин' -Скопје Центар Катица Митовска Христова 86 
38 Ивана Димитрова VIII ООУ"Вера Циривири -Трена" Карпош Гордана Ѓорѓиевска 86 
39 Дрин Салиу VIII ООУ "Братство" Карпош Селим Амети 86 
40 Дариа Солева VIII ООУ "Братство" Карпош Петре Крстески 86 
41 Стефан Сивевски VIII ООУ„Димо Хаџи Димов“ Карпош Елена Крстеска 86 
42 Анита Ристова VIII ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Сања Тодорова 86 
43 Трајче Манчевски VIII ООУ„Никола Вапцаров“, СтрумицаСтрумица Весна Пецева 86 
44 Зорица Ристова VIII ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Анита Митева Цветковски 86 
45 Софија Гацовска VIII ООУ „Љубен Лапе“ Аеродром-Скопје Дамјаноски Бошко 86 
46 Стефан Крстески VIII К.ЈОСИФОСКИ-ПИТУ Кичево БИЛЈАНА МАТЕСКА 86 
47 Игор Ѓорѓиев VIII ЈХК Џинот Велес Игор Михајловски 82 
48 Антонио Николов VIII Васил Главинов Велес Перо Јордановски 82 
49 Ирина Прошева VIII Крсте Мисирков Гевгелија Виолета Точева 80 
50 Вања Стојменова VIII Владо Кантарџиев Гевгелија Марија Делева 80 
51 Ивона Митиќ VIII „Невена Г. Дуња“     79 
52 Борјан Андов VIII ООУ „Славејко Арсов“ Штип Деспина Крстова 78 
53 Викторија Ѓорѓиевска VIII ООУ Јоаким Крчовски Крива Паланка Гордана Ивановска 77 
54 Андреа Толевска VIII ООУ,,Св.Климент Охритски,, Делчево Кирчо Гоцевски 71 
55 Зорина Савеска VIII Гоце Делчев Гостивар Славица Димитриеска 71 
56 Стефанија Кузмановска  VIII ООУ„Вера Јоциќ“ Гази Баба Ксенија Бојчевска 71 
57 Ива Цветановска VIII Браќа Миладиновци Илинден Јаким Ристовски 71 
58 Марија Петковска VIII ООУ“Стив Наумов “ Гази Баба Олгица Ристовска 71 
59 Марио Бошковски VIII  "Кочо Рацин" Куманово Јасмина Петрушевска 64 
60 Димитри Ангеловски VIII  "Браќа Миладиновци" Куманово Снежана Хрдличка 57 



61 Јован Ѓоровиќ VIII ООУ. Јосип Броз Тито   Славица Мирчевска 55 
62 Милош Кнежевиќ VIII ООУ„Ацо Шопов“ Бутел Елена Златкова 49 
63 Викторија Таневска VIII ОУ,,Ѓорѓи Пулевски Ростуше Кемал Мавнути 40 
р.б. име и презиме одделениеучилиште општина ментор/име и презиме вкупно

1 Ана Телетанска IX ООУ,,Св. Климент Охритски,, Делчево Елизабета Орлова 100 
2 Андреа Китановска IX Св. Кирил и Методиј Битола Дениза Ивановска 100 
3 Петар Божиновски IX ОУ Тодор Ангелевски Битола Билјана Јошевска 100 
4 Александра Пецаковска IX ОУ Тодор Ангелевски Битола Билјана Јошевска 100 
5 Андреј Милевски IX ОУ Тодор Ангелевски Битола Билјана Јошевска 100 
6 Бошко Бошков IX ООУ„Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 100 
7 Фламур Лимани IX "Бајрам Шабани" Куманово Калтрина Авдили 100 
8 Сара Јахији IX "Фаик Коница" Липково Ружди Јахиу 100 
9 Стефан Николај IX "Кочо Рацин" Куманово Марина Величковска 100 
10  Катја Сандевска 9 ООУ 'Кочо Рацин' -Скопје Центар-Скопје Зорица Насевска Весна Бојаџиева 100 
11 Ана Бошнаковска 9 ООУ 'Кочо Рацин' -Скопје Центар-Скопје Зорица Насевска Весна Бојаџиева 100 
12 Марко Веселински IX ПОУ “Јахја Кемал“ Скопје Карпош-Скопје-СкопјеМехмет Озум 100 
13 Ирина Петрушевска IX „Св. Климент Охридски“     100 
14 Дамјан Давков VI ООУ „Ванчо Прке" Штип Силвана Донева 100 
15 Марко Мисовски IX Драган Ќелешовски ООУ. Јосип Броз Тито   100 
16 Руја Махмуд IX ОУ Братство Единство Охрид Сезен Таибова 100 
17 Марио Крајоски IX Гоце Делчев Гостивар Миле Апостолоски 100 
18 Eлена Петковска IX С.Пинџур Неготино Силвана Миладинова 98 
19 Мајкал Георгиевски IX ООУ"Гоце Делчев" Кавадарци Емилија Давчевска 98 
20 Давид Ставров IX ООУ „Александар Македонски“ Аеродром-Скопје Татјана Ушинова 98 
21 Христијан Талевски IX ОУ Тодор Ангелевски Битола Билјана Јошевска 96 
22 Филип Бојаџиевски IX ООУ "Лазо Трповски" Карпош-Скопје-СкопјеВесна Тодоровиќ 96 
23 Дарко Талевски IX ОУ Тодор Ангелевски Битола Билјана Јошевска 95 
24 Александар Николоски IX С.Пинџур Неготино Силвана Миладинова 93 
25 Теодора Пандова IX ООУ "Вера Циривири -Трена" Карпош-Скопје Гордана Ѓорѓиевска 92 
26 Лука Бојоски IX Братство Миѓени Тетово Вукашин Кировски 91 
27 Сања Тодоровска IX Братство Миѓени Тетово Вукашин Кировски 91 
28 Теа Колевска IX ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ Прилеп Ирена Аџиоска 90 
29 Анастасија Дракуловска IX Св. Кирил и Методиј Битола Дениза Ивановска 88 
30 Михаела Занева IX ПОУ “Јахја Кемал“ Скопје Карпош-Скопје Мехмет Озум 88 
31 Мила Крајчевска IX Даме Груев Битола Марина Симоновска 86 
32 Јована Танчевска IX ОУ„ Климент Охридски“ Битола Лидија Ш. Шокларовска 86 
33 Aнгела Василева IX ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 86 
34 Андреј Тодоров 9 ОУ Кочо Рацин Блатец Виница Винограда Лешоска 86 
35 Мери Манасиева 9 ОУ ''Св.Кирил и Методиј"  Кочани Јорданчо Данилов 86 
36 Мила Денковиќ IX "Браќа Миладиновци" Куманово Гордица Миленковска 86 
37 Матеј Куновски 9 ООУ  ’Димитар Миладинов’ Центар-Скопје Катерина Стаменковиќ 86 
38 Марија Петрова   ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар-Скопје Даниела Нацев, Биљана Чешларова 86 
39 Илија Боневски IX ООУ ,, Видое Подгорец ",СтрумицаСтрумица Васка Едровска 86 
40 Теодора Спасеновска IX Братство Миѓени Тетово Вукашин Кировски 86 
41 Рина Толева IХ ООУ„Вера Јоциќ“ Гази Баба Миленица Малинова 86 
42 Кристијан Шишкоски IX ОУ Христо Узунов Охрид Ирена Бачева 86 
43 Ева Кнежевиќ 9 Страшо Пинџур Валандово Андромахе Милошевска 80 
44 Христијан Гајдов IX Св.Кирил и Методиј Велес Вeра Цветкова 78 
45 Филип Тарчуговски IX ООУ„Ацо Шопов“ Бутел Весна Јакимовска 75 
46 Ивана Спасовска 9 ООУ Јоаким Крчовски Крива Паланка Благица Колевска 60 
47 Баже Коцев IX ООУ „Тошо  Арсов" Штип Јасна Миташева Тачевска 60 
48 Јована Милошеска IX ОУ,,Ѓорѓи Пулевски Ростуше Кемал Мавнути 42 
49 Симона Петкоска IX К.ЈОСИФОСКИ-ПИТУ Кичево БИЛЈАНА МАТЕСКА 40 

 

 Се замолуваат менторите и учениците да бидат присутни на локацијата на одржување на натпреварот во 08:45 часот 
заради навремено распоредување-сместување на натпреварувачите а се со цел натпреварот да почне на време.  
 Право на учество на натпреварот имаат и оние учесници кои ги исполнуваат условите од Правилникот за организирање и 
изведување на натпревари во основно образование при СММ. Своето учество да го најават најдоцна до 05.05.2018 година. 
Конечната листа на учесници на натпреварот ќе се формира по дополнителното пријавување на учениците.  
 Листата на учесници на натпреварот може да претрпи измени доколку се направени технички пропусти од било кој облик 
при нејзиното составување. СММ ги задржува правата на промена.   
 СММ го задржува правото да ја определува и променува  локацијата на одржување на натпреварот доколку за тоа 
се укаже потреба.  
 
 

  Скопје, 27.04.2019 год.                Председател  на  СММ 
 
                                   Aleksa Mal~eski 


